LEI Nº 3.392

DE 10 DE OUTUBRO DE 2017
(Projeto de Lei nº 160/2017 – Autor: Vereador Bruno Galoti Orlandi)
DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL VIVER BEM.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 21 de setembro de 2017 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.392
Art. 1º Fica declarada de utilidade pública a Associação de Assistência Social Viver Bem.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 10 de outubro de 2017.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de outubro de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA  66445/2017-56

Formalizado por FMD                                                                                                                                                                                1